



Martina Scarpelli Studio ApS

Vestergade 4L, 2. th, 8800 Viborg

CVR-nr. 42 78 58 65

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Martina Scarpelli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martina Scarpelli Studio ApS
Vestergade 4L, 2. th
8800 Viborg

E-mail: scarpelli.martina@gmail.com

CVR-nr.: 42 78 58 65

Stiftet: 25. oktober 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martina Scarpelli, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Mariendalsvej 11
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436.543 mod -897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -590 mod -3.371 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	436.543	-897
1 Personalemkostninger	-437.085	0
Driftsresultat	-542	-897
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49	-2.474
Resultat før skat	-590	-3.371
Årets resultat	-590	-3.371
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-590	-3.371
Disponeret i alt	-590	-3.371

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	868.190
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	868.190
Anlægsaktiver i alt	0	868.190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	0
Andre tilgodehavender	0	5.461
Tilgodehavender i alt	9.500	5.461
Likvide beholdninger	147.224	272.915
Omsætningsaktiver i alt	156.724	278.376
Aktiver i alt	156.724	1.146.566

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.962	-3.371
Egenkapital i alt	<u>36.038</u>	<u>36.629</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.040.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.040.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Anden gæld	<u>112.686</u>	<u>69.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.686</u>	<u>69.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.686</u>	<u>1.109.937</u>
Passiver i alt	<u>156.724</u>	<u>1.146.566</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.372	36.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-590	-590
	40.000	-3.962	36.038

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	376.044	0
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041	0
	<u>437.085</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
